Dekorative Kerzen mit Serviettentechnik

Anleitung Nr. 528
o/ /& Schwierigkeitsgrad: Fortgeschritten
O Arbeitszeit: 20 Minuten

Auf diese edlen Kerzen konnen Sie entweder einen passenden Serviettenstreifen in der gewiinschten Hohe kleben oder alternativ unterschiedlich groRe
Zuschnitte darauf kombinieren. Eine halbe Serviette passt exakt einmal um die Kerze herum.

Da beim Abbrennen ein dicker Wachsrand stehen bleibt kdnnen Sie spater ein Teelicht in die verbliebene Hiille stellen und haben so besonders lange Freude an
den Kerzen.

Und so geht's:

Entfernen Sie die beiden unbedruckten Papierschichten und kleben Sie die bedruckte Lage mit Kerzen Potch auf die Kerze. Dieser spezielle Serviettenlack
gewdhrleistet ein sicheres Abbrennen.

Betonen Sie die Rander der Kerze mit dem flachen Stempelkissen und dekorieren Sie die Kerzen nach Geschmack mit Bandern und Naturbast. Zuletzt binden
Sie kleine Schleifen und fixieren diese mit Heilkleber.

Diese Idee ist zeitlos schon!

Einige Artikel sind leider nicht mehr verfiigbar.

Diese Idee ist aber zu schon, um Sie Ihnen vorzuenthalten. Gerne prasentieren wir sie Ihnen weiterhin -
lassen Sie sich inspirieren!



Artikelangaben:

Artikelnummer
727068
542708-02
650984
120340
970373

Artikelname

KREUL Candle Potch, 150 ml

Staz-On StempelkissenNachtblau
Naturbast, naturfarben

VBS Serviettenpinsel/Decoupagepinsel
VBS Bastelschere "Spitz"

Menge
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